

MC Servis, s.r.o.
Kostolná 51/23
015 01 Rajec
IČO: 46 297 910
IČ DPH:SK2023309123
mcservis@mcservis.sk

Gymnázium J.M.Hurbana
ul. 17.novembra 1296
022 01 Cadca

Vec : Cenová ponuka

Dátum: 11.6.2018

Číslo 107/2018

Popis: výmena kotla ÚK a regulácia vykurovacieho systému

Materiál spolu					11 501,00 €
pol.	popis materiálu	cena/kus	množstvo	celkom	
1.1	Vitotronic 300 MW1B	1400,00	1 ks	1400,00	
1.2	moduly do regulátora Vitotronic 300	955,00	1 bal	955,00	
1.3	Vitotronic 200	1215,00	1 ks	1215,00	
1.4	snímače NTC pre regulátory Vitotronic	400,00	1 bal	400,00	
1.5	zmiešavací ventil DN65 ESBE	355,00	3 ks	1065,00	
1.6	servopohony pre zmiešavacie ventily ESBE	338,00	3 ks	1014,00	
1.7	servopohony pre ventily Komexterm	228,00	4 ks	912,00	
1.8	protipríruby DN65	17,50	12 ks	210,00	
1.9	potrubie DN100	21,00	10 ks	210,00	
1.10	potrubie DN65	15,00	16 ks	240,00	
1.11	hydraulický vyrovnávač tlakov DN125 + príruby	1220,00	1 bal	1220,00	
1.12	podružný montážny materiál hydrauliky	1200,00	1 bal	1200,00	
1.13	kotviaci materiál, úchyty hydrauliky	280,00	1 bal	280,00	
1.14	elektromateriál MaR, káble, relé, ističe, stykače, rozvádzač	1180,00	1 bal	1180,00	
Materiál spolu bez DPH					11 501,00 €

Práce a doprava spolu					4 620,00 €
pol.	popis práce	cena/kus	množstvo	celkom	
2.1	vypustenie systému, demontáž starého zariadenia	630,00	1 bal	630,00	
2.2	práce na hydraulickej časti	1700,00	1 bal	1700,00	
2.3	oživenie MaR, skúšky komunikácie	1200,00	1 bal	1200,00	
2.4	uvedenie celého systému do prevádzky	700,00	1 bal	700,00	
2.5	odborné prehliadky, zaškolenie obsluhy	350,00	1 bal	350,00	
2.6	dopravné náklady	40,00	1 bal	40,00	
Práce a doprava spolu bez DPH					4 620,00 €

Spolu materiál + práca + doprava	16 121,00 €
Celková cena bez DPH	16 121,00 €
DPH	3 224,20 €
Cena celkom s DPH	19 345,20 €